
Slough Refugee Support (SRS) 
është një organizatë shoqërore që ndihmon në mënyrë të pavarur të gjithë 

azil kërkuesit dhe refugjatët në Slough të arrijnë të drejtat e tyre dhe të 
sistemohen me dinjitet në një komunitet të ri. 

 

Burimet e SRS perfshijnë: 
 

o këshillim: Niveli 1 i emigracionit, NASS, ndihma, edukim, shëndet dhe 
shërbime publike 

o informacion mbi shërbimet lokale 

o informacion mbi çështjet e refugjatëve 
o projekt punësimi 
o klasa mësimore 

o aktivitete 
o hapësira për takime 

o kopësht 
o këshillim dhe shoqëri 
o kurse trajnimi 

o workshope 

o fjalime dhe prezantime  
 

 
Për të përdorur burimet dhe shërbimet tona ose për të kërkuar më tepër informacion, ju lutem 
na kontaktoni në numrin e telefonit:01753 537 142 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


